



DPSMUB/CIR/2025-26/31

09.10.2025

Dear Parents,
Jai Hind!

Subject: Holiday Notification – Karva Chauth & 2nd Saturday

This is to inform you that the school will remain **closed on 10th October 2025** on account of **Karva Chauth** and on **11th October 2025** for the **2nd Saturday**. Regular classes will resume from **Monday, 13th October 2025**.

On this special occasion, the school proudly **honors the spirit of Nari Shakti** and extends heartfelt wishes to all women for **health, happiness, and empowerment**.

प्रिय अभिभावकों,
जय हिन्द!

विषय: अवकाश सूचना – करवा चौथ एवं द्वितीय शनिवार

यह सूचित किया जाता है कि विद्यालय में **10 अक्टूबर 2025** को करवा चौथ एवं **11 अक्टूबर 2025** को द्वितीय शनिवार के अवसर पर **अवकाश रहेगा**। नियमित कक्षाएँ **सोमवार, 13 अक्टूबर 2025** से पुनः प्रारंभ होंगी।

इस अवसर पर विद्यालय गर्व के साथ **नारी शक्ति का सम्मान करता है** और सभी महिलाओं को **स्वास्थ्य, खुशी और सशक्तिकरण** की हार्दिक शुभकामनाएँ देता है।

Best Regards,
Principal